年度 年度 年度

百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円 百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円 百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

01 0 0 01 0 0 01 0 0

02 0 0 02 0 0 02 0 0

03 03 03

04 04 04

05 05 05

納 期限 納期限 納期 限

領 領 領
上記のとおり領収しました｡

収 収 収

日 日 日
上記のとおり納付します｡

（納税者保管） 付 付 付
（金融機関保管) 上記のとおり通知します。

印 印 　　　　　　更別村会計管理者  殿 印

※　この納付書を利用される場合は、A4版で印刷し、点線で切り取り、3枚とも更別村公金取り扱い金融機関へ提出してください。

※　納付場所・・・更別村（会計管理者、出納員、歳入出納員）、更別村農業協同組合、帯広信用金庫、北海道銀行、北洋銀行

市町村コード 市町村コード 市町村コード

016390 016390 016390

北海道 法人市町村民税領収証書 北海道 法人市町村民税納付書 北海道 法人市町村民税領収済通知書

更別村 更別村 更別村
口　　座　　番　　号 加      入       者 口　　座　　番　　号 加      入       者 口　　座　　番　　号 加      入       者

3267-001-0372700 更別村会計管理者 3267-001-0372700 更別村会計管理者 3267-001-0372700 更別村会計管理者
所在地及び法人名 （法人課税信託に係る受託法人の各事業年度の法人税額を 所在地及び法人名 （法人課税信託に係る受託法人の各事業年度の法人税額を 所在地及び法人名 （法人課税信託に係る受託法人の各事業年度の法人税額を

課税標準とする市民税の法人税割については、法人課税信託の名称を併記） 課税標準とする市民税の法人税割については、法人課税信託の名称を併記） 課税標準とする市民税の法人税割については、法人課税信託の名称を併記）

※　　処　　理　　事　　項 管　理　番　号 ※　　処　　理　　事　　項 管　理　番　号 ※　　処　　理　　事　　項 管　理　番　号

　　　事業年度又は連結事業年度 申　　告　　区　　分 　　　事業年度又は連結事業年度 申　　告　　区　　分 　　　事業年度又は連結事業年度 申　　告　　区　　分

法人税割額 法人税割額 法 人 税 割 額

均 等 割 額 均 等 割 額 均 等 割 額

延 滞 金 延 滞 金 延 滞 金

督促手数料 督促手数料 督 促 手 数 料

合 計 額 合 計 額 合 計 額

（村保管）

そ

の

他

決
定

更
正

修
正

確
定

予
定

中
間

そ

の

他

決
定

更
正

修
正

確
定

予
定

中
間

そ

の

他

決
定

更
正

修
正

確
定

予
定

中
間

合 計
口 指定金融

機 関 名

円
この納付書は、3枚1組となって
います。 取りまとめ局

か

ら

ま
で

か

ら

ま

で

ま

で

か

ら

事業所

所在地

法人名

事業所

所在地

法人名

事業所

所在地

法人名

年度 年度 年度

百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円 百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円 百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

01 0 0 01 0 0 01 0 0

02 0 0 02 0 0 02 0 0

03 03 03

04 04 04

05 05 05

納期限 納期限 納期限

領 領 領
上記のとおり領収しました｡

収 収 収

日 日 日
上記のとおり納付します｡

　　　　（納税者保管） 付 付 付
（金融機関保管) 上記のとおり通知します。

印 印 　　　　　　更別村会計管理者  殿 印

※　この納付書を利用される場合は、A4版で印刷し、点線で切り取り、3枚とも更別村公金取り扱い金融機関へ提出してください。

※　納付場所・・・更別村（会計管理者、出納員、歳入出納員）、更別村農業協同組合、帯広信用金庫、北海道銀行、北洋銀行

市町村コード 市町村コード 市町村コード

016390 016390 016390

北海道 法人市町村民税領収証書 北海道 法人市町村民税納付書 北海道 法人市町村民税領収済通知書

更別村 更別村 更別村
口　　座　　番　　号 加      入       者 口　　座　　番　　号 加      入       者 口　　座　　番　　号 加      入       者

3267-001-0372700 更別村会計管理者 3267-001-0372700 更別村会計管理者 3267-001-0372700 更別村会計管理者
所在地及び法人名 （法人課税信託に係る受託法人の各事業年度の法人税額を 所在地及び法人名 （法人課税信託に係る受託法人の各事業年度の法人税額を 所在地及び法人名 （法人課税信託に係る受託法人の各事業年度の法人税額を

課税標準とする市民税の法人税割については、法人課税信託の名称を併記） 課税標準とする市民税の法人税割については、法人課税信託の名称を併記） 課税標準とする市民税の法人税割については、法人課税信託の名称を併記）

※　　処　　理　　事　　項 管　理　番　号 ※　　処　　理　　事　　項 管　理　番　号 ※　　処　　理　　事　　項 管　理　番　号

　　　事業年度又は連結事業年度 申　　告　　区　　分 　　　事業年度又は連結事業年度 申　　告　　区　　分 　　　事業年度又は連結事業年度 申　　告　　区　　分

法人税割額 法人税割額 法 人 税 割 額

均 等 割 額 均 等 割 額 均 等 割 額

延 滞 金 延 滞 金 延 滞 金

督促手数料 督促手数料 督 促 手 数 料

合 計 額 合 計 額 合 計 額

（村保管）

そ

の

他

決
定

更
正

修
正

確
定

予
定

中
間

そ

の

他

決
定

更
正

修
正

確
定

予
定

中
間

そ

の

他

決
定

更
正

修
正

確
定

予
定

中
間

合 計
口 指定金融

機 関 名

円
この納付書は、3枚1組となって
います。 取りまとめ局

か

ら

か

ら
か

ら

ま
で

ま
で

ま
で

一番左の（納税者保管）用をご記入後、（金融機関保管）

用・（村保管）用にも同内容を転記してください。

記入後は、点線で切り取り３枚とも金融機関に提出してく

ださい。

事業所

所在地

法人名

事業所

所在地

法人名

事業所

所在地

法人名記入例年度をご記入してください

令和元年４月１日から
令和２年３月３１日の場合
「１．４．１　から　２．３．３１　まで」と
ご記入ください。

（例）　令和２年５月３１日
のようにご記入ください

合計額をご記入ください

それぞれ金額をご記入ください

法人固有の番号をご記入くださ
い

法人名をご記入ください

事業所の所在地を記入してください

申告区分を○で囲ってください。
また、その他の場合は
清算確定もしくは、清算予納とご
記入ください。